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Nr sprawy AZP-240/PN-p30/051/2018-400 

 

Wykonawcy wg rozdzielnika 

Data 26.07.2018 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 221 000 EURO 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa paliw płynnych na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu 

Lubelskiego Jana Pawła II. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 38 ustawy Pzp, udziela następujących odpowiedzi  

na złożone we wniosku o wyjaśnienie zapisów SIWZ zapytanie bez ujawniania jego źródła: 

 

Pytanie 1  

Wykonawca prosi o dopuszczenie możliwości złożenia oferty Wykonawcy, który oferuje płyny do spryskiwaczy o pojemności 

4 litrów, tym samym prosząc o modyfikację formularza ofertowego. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza wprowadzenie zmiany i tym samym dokonuje modyfikacji treści wzoru 

formularza „Oferta Wykonawcy” – stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT ? (3 ust. 5 ) oraz 

modyfikacji formularza ofertowego? W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności  

od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury  

do siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym i jasnym dla obu stron,  

co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu zapłaty.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wprowadzenia modyfikacji treści SIWZ. 

 

Pytanie 3  

Wykonawca prosi o dopisanie we wzorze umowy zapisu do § 6 ust. 2 umowy: „Za brak możliwości tankowania paliwa nie 
uznaje się w szczególności remontu stacji paliw, awarii, przyjęcia paliwa na stację paliw”. 
Ponadto pragniemy poinformować, że posiadamy kilka stacji paliw na terenie Lublina znajdujących się blisko siedziby 

Zamawiającego, tak więc Zamawiający ma możliwość wyboru tankowania na danej stacji, nie ograniczając się do jednej lub 

dwóch. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza wprowadzenia modyfikacji treści SIWZ. 

 

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści 

niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez 

zmian. 

 

Załączniki: 

1) Załącznik nr 2 do SIWZ „Oferta Wykonawcy”. 

 

                 Podpisano 

Prorektor ds. studentów i kontaktów międzynarodowych  

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II  

        ks. dr hab. Andrzej Kiciński, prof. KUL 


